Me vepd?m t€ dekanit t& FBV-s, me Nr. Prot. 03-29 te dates 25/07/2022 emerohet komisioni pér
shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave te kandidateve qe kane aplikuar ne konkursin e shpallur
me date: 12.07. 2022. me Nr. Prot 1/551, per regjistrimin e studenteve te ri ne studimet themelore

— bachelor (BSC) ne Fakultetin e Bujqgesise dhe Veterinarise, Universiteti i Prishtings "Hasan
Prishtina”

RAPORT

Komisioni ne perberje te plote ka shqyrtuar ankesat e te gjithe kandidateve ge kane aplikuar ne
programet e studimeve themelore — bachelor ne Fakultetin e Bujqesise dhe Veterianrise. Pas
verifikimit te dosjeve komisioni konstaton qe nuk jane gjetur parregullsi dhe rangimi i studenteve

eshte bere ne baza meritore. Andaj bazuar ne keto fakte komisioni konsideron qge ankesat jane te
pabazuara

Raporti detaruar eshte paaraqitur ne tabelen e meposhtme:

_Nr. | Emri Mbiemri | kandidatit | Drejtimi _TLlojiiankeses | Konstatimi
1. | Meriton Hajredinat Mjekesi Veterinare | Rishiqim i testit | E pa bazuar
2. | Arbenita Shatri L TUBT | Rishigimitestit | E pa bazuar
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